 Destinar R$50.000,00 (cinquenta mil reais) da dotação acima para
custeio/capacitação para o INSTITUTO SÓCIO ECONÔMICO DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL - CNPJ: 07.841.271/0001-19;

ÓRGÃO: 1 - PODER EXECUTIVO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA

99.999.0117.9.999 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA

 Destinar R$31.045,37 (trinta e um mil e quarenta e cinco reais e trinta e sete
centavos) da dotação acima para custeio/capacitação para APAE - ASSOCIAÇÃO DE
PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - CNPJ: 03.085.256/0001-37,

ÓRGÃO: 1 - PODER EXECUTIVO

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 99 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA

99.999.0117.9.999 - RESERVA DE CONTINGÊNCIA

 Destinar R$ 36.879,70 (trinta e seis mil oitocentos e setenta e nove reais e
setenta centavos) da dotação acima para investimento/equipamentos para a UBS 15 -
BAIRRO VILA CAROLINA;

 Destinar R$ 104.165,67 (cento e quatro mil e cento e sessenta e cinco reais e
sessenta e sete centavos) da dotação acima para investimento/equipamentos para a
UPA - UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO.

Art. 2º - Servirão de recursos para cobertura da emenda proposta, os
provenientes da dotação orçamentária especificada no Art.